

# GREATER LONDON AUTHORITY

[REDACTED]  
(By email)

Our Ref: MGLA051020-6137

27 October 2020

Dear [REDACTED]

Thank you for your request for information which the Greater London Authority (GLA) received on 2 October 2020. Your request has been dealt with under the Freedom of Information Act 2000

You asked for:

- 1. Please provide a summary of the current investigation into potential misconduct of Boris Johnson over the Arcuri conflict of interest / non-adherence to Nolan Principles - including the claims previously investigated by the police (NB: the report of the police declining to prosecute was published in May 2020).*
- 2. Which panel or sub-group of the assembly is investigating this matter?*
- 3. What is the current proposed timeframe for the investigation?*
- 4. Have any findings been produced or published to date?*
- 5. If so, what are they (please provide copies)?*
- 6. Have any recent meetings (in person or virtual) been conducted with this matter on the agenda?*
- 7. If so, what are the meetings and when did they take place?*
- 8. If so, are the minutes or agendas available, and can they be sent to me?*
- 9. Please share any other pertinent information which would be of interest to a member of the public relating to any enquiries ongoing relating to Boris Johnson and/or Arcuri.*

Our response to your request is as follows:

The information you are seeking is all public and published online. The IOPC report is the most appropriate document to refer you to. This is available at:

<https://www.policeconduct.gov.uk/sites/default/files/Documents/publications/Operation-Lansdowne-final-decision-May-2020.pdf>

Referral of Conduct Matter to IOPC can be found at:

<https://www.london.gov.uk/about-us/londonassembly/meetings/documents/s82147/13%20-%20IOPC%20-%20Monitoring%20Officer%20Report.pdf>

The GLA Oversight Committee has retained it as an ongoing action on each of their agendas. All Oversight agendas can be found at:

<https://www.london.gov.uk/about-us/londonassembly/meetings/ieListMeetings.aspx?Committeed=254>

<https://www.london.gov.uk/press-releases/assembly/assembly-responds-to-iopc-investigation>

You may also be interested in previous responses to requests for information on this matter. They can be found at:

<https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-information/freedom-information/foi-disclosure-log/foi-arcuri-innotech-playbox-and-hacker-house-oct-2020>

If you have any further questions relating to this matter, please contact me, quoting the reference at the top of this letter.

Yours sincerely

  
**Information Governance Officer**

If you are unhappy with the way the GLA has handled your request, you may complain using the GLA's FOI complaints and internal review procedure, available at:

<https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-information/freedom-information>